慈溪市财政局
关于市十八届人大二次会议
第288号建议的协办意见
市卫生健康局：

    鲁华芳代表提出的《关于加强新阶段疫情防控工作的建议》收悉，我局协办意见如下：

市财政根据市委市政府关于新冠防治相关工作部署，经疫情领导小组办公室审定，2022年市财政共支出疫情相关资金62386万元。2023年年初预算安排防疫相关费用预安排38000万元。
下一步，我市将继续根据市委、市政府的工作部署加强新阶段疫情防控建设，做好财力保障工作。

慈溪市财政局

　　　　　　　　　　              2023年4月17日

　　联 系 人：沈璟晶
　　联系电话：63839027